FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 009/2023.

NOMEIA A NOVA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  T IBAU/RN  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
            RESOLVE

Art. 1º. Nomear as servidoras STEFANE NAYANE DA SILVA MELO,
FRANCISCA  AMÁLIA  RODRIGUES  FERNANDES  e  DÉBORA
RAQUEL  DE  ALCÂNTARA  GARCIA,  para  sob  a  presidência  da
primeira, constituírem a Comissão Permanente de Licitação (CPL) e
assim procederem em obediência aos dispositivos da Lei Federal
8.666/93 e alterações posteriores, a serviço desta edilidade.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Tibau – RN, 06 de
Fevereiro de 2023.

ADEILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA
Presidente do Poder Legislativo

Publicado por: ADEILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 38062753

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2023.
EDIÇÃO 1585. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br